人気の商品を
ピックアップ
LEO オフィスミーティングチェア（P12） リングスツール（P13）
ピックアップ
オフィスファニチュア特集
13 952-4699
14 952-4705
15 952-4712

1000 LPM-180100-□ 19 952-3159 31 952-3272 ¥27,780/¥25,255
1200 LPM-180120-□ 20 952-3166 32 952-3289 ¥29,360/¥26,691
※メーカー型番の□には色欄の（　）内が入ります。　 【単位／1枚】
クロスタイプ
タイプ メーカー型番 お申込番号 提供価格（税込/税抜）
高1050mm用 LP24-P1050 33 952-3296 ¥1,560/¥1,419
高1500mm用 LP24-P1500 34 952-3302 ¥2,830/¥2,573
高1800mm用 LP24-P1800 35 952-3319 ¥3,340/¥3,037
【単位／1本】
ELANSA（N）連結ポール
※メーカーから直接お届けいたします。
※ 必ず巻末ページの注意事項を
ご確認ください。
メーカー型番 お申込番号 提供価格
（税込/税抜）
LP24-LEG100N 36 952-3326 ¥1,730
/¥1,5731,573
【単位／1個】
ELANSA 安定脚（片面タイプ）
※メーカーから直接お届けいたします。